

Ejendomsselskabet B-282 ApS

Aqqusinersuaq 6, 3900 Nuuk
CVR-nr.: 12 67 89 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30 / 5 - 2024

Max Christoffersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet B-282 ApS
Aqqusinersuaq 6
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 67 89 24
Stiftet: 01-11-2012
Hjemsted: Nuuk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Max Christoffersen

Revisor

Dansk Revision Grenaa
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytorv 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe, sælge og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på tkr. 2.522, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 2.037.

Årest resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2023	2022
Bruttofortjeneste	-172.327	-33.968
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiv	-108.751	-108.751
Resultat før finansielle poster	-281.078	-142.719
Øvrige finansielle omkostninger	-3.150.889	-889.934
Resultat før skat	-3.431.967	-1.032.652
2 Skat af årets resultat	909.471	273.653
Årets resultat	-2.522.496	-758.999
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.522.496	-758.999
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	-2.522.496	-758.999

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Grunde og bygninger	11.957.514	12.066.265
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	105.608.051	47.655.503
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.565.565</u>	<u>59.721.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.565.565</u>	<u>59.721.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	2.511	0
Tilgodehavende i alt	<u>2.511</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	48.317	23.603
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.828</u>	<u>23.603</u>
Aktiver i alt	<u>117.616.393</u>	<u>59.745.371</u>

Balance

Noter	31/12 2023	31/12 2022
Anpartskapital	160.000	160.000
Overført resultat	1.877.089	4.399.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4 Egenkapital i alt	2.037.089	4.559.585
Hensættelser til udskudt skat	288.302	1.197.773
Hensatte forpligtelser i alt	288.302	1.197.773
Ansvarlig lånekapital (langfristede)	15.183.050	15.077.513
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.183.050	15.077.513
Gæld til kreditinstitutter (kortfristede)	89.438.832	35.304.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.996.619	3.606.238
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	7.672.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.107.951	38.910.501
Gældsforpligtelser i alt	115.291.001	53.988.013
Passiver i alt	117.616.393	59.745.371
6 Eventualforpligtelser og sikkerheder		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	0	0
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-909.471	-273.653
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-909.471	-273.653
	<hr/>	<hr/>
Skyldig skat for 2023	0	0
Betalt acontoskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig selskabsskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Materielle
	Grunde og bygninger	aktiver under opførelse
Kostpris pr. 31/12 2022	12.718.766	47.655.503
Tilgang i året	0	57.952.548
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31/12 2023	<hr/>	<hr/>
	12.718.766	105.608.051
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 31/12 2022	652.501	0
Årets afskrivning	108.751	0
Afskrivning vedr. afgang	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2023	<hr/>	<hr/>
	761.252	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023	<hr/>	<hr/>
	11.957.514	105.608.051

Noter

4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 31/12 2022	160.000	4.399.585	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført overskud	0	-2.522.496	0
Forslag til udbytte	0	0	0
Saldo pr. 31/12 2023	160.000	1.877.089	0

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Langfristet gæld	Kortfristet gæld	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	15.183.050	15.183.050	0	15.183.050
	15.183.050	15.183.050	0	15.183.050

6. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 49.500 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 117.565.

Selskabet har gennem kreditinstitutter stillet betalingsgaranti på tkr. 4.000 til fordel for en leverandør.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Max Christoffersen

Direktør

Serienummer: 4b6ca33d-be9a-46a1-8971-5587a3e7eddd

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-05-30 17:29:00 UTC



Martin Just Nielsen

Dansk Revision Grenaa Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR:
33534841

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b730ea62-aac3-4e73-bde5-1fbc45cd2243

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-05-30 17:36:19 UTC



Max Christoffersen

Dirigent

Serienummer: 4b6ca33d-be9a-46a1-8971-5587a3e7eddd

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-05-30 17:38:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: WGHOQ-F58BK-25JPT-2IDKW-T61EP-WC8SZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**